
 

UCHWAŁA NR XLII/419/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia rodzaju dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach, 

ustalenia źródła, z którego dochody są gromadzone oraz ich przeznaczenie, wskazania 

jednostek budżetowych, które gromadzą dochody oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia rodzaju dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach, ustalenia źródła, 

z którego dochody są gromadzone oraz ich przeznaczenie, wskazania jednostek budżetowych, które 

gromadzą dochody oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków 

nimi finansowanych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Na wydzielonych rachunkach gromadzą dochody, o których mowa 

w § 1 następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wyszkowie, 

4) Zespół Szkół w Wyszkowie ul. Geodetów, 

5) Zespół Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

6) Zespół Szkół w Leszczydole Nowinach, 

7) Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie, 

8) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie, 

9) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

10) Przedszkole Nr 1 w Wyszkowie, 

11) Przedszkole Nr 2 w Wyszkowie, 

12) Przedszkole Nr 3 w Wyszkowie, 

13) Przedszkole Integracyjne Nr 4 w Wyszkowie, 

14) Przedszkole Nr 7 w Wyszkowie, 

15) Przedszkole Nr 9 w Wyszkowie”. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.  

 

Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Piórkowska  


